
Apartmány U Švýcarského dvora

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoční týden ... 330,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 250,- Kč

Silvestrovský týden ... 380,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 300,- Kč

Leden ... 330,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 250,- Kč

Únor ... 380,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 300,- Kč

Březen do 16.03. ... 330,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 250,- Kč

Miniapartmá

Vánoční týden - obsazení 2 osobami 500,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 350,- Kč/noc

Silvestrovský týden - obsazení 2 osobami 600,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 400,- Kč/noc

Leden - obsazení 2 osobami 500,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 350,- Kč/noc

Únor - obsazení 2 osobami 600,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 400,- Kč/noc

Březen do 16. 3. - obsazení 2 osobami 500,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 350,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

16.03. – 20.12. ... 250,- Kč/osoba/noc / děti 3–10 let 200,- Kč

Miniapartmá

16.03. – 20. 2. - obsazení 2 osobami 500,- Kč/noc ... obsazení 1 osobou 250,- Kč/noc

Slevy:

Speciálně pro naše hosty:

Zvýhodněné permanentky do skiareálu Košťálka, zajištění půjčení lyžařského a snowboardového vybavení

půjčovnou SKI Drahník za příjemné ceny a servisu až do domu.

Další informace:

Děti do 3 let: zdarma



Přistýlka: 200,- Kč

Zapůjčení dětské postýlky: zdarma

V ceně není zahrnuto: rekreační poplatek městskému úřadu dle momentálního tarifu

---------------------------------------------------

Apartmán – studio č. 3: 1x 4-lůžkový (1 místnost – kuch. kout, lůžková část – 4 lůžka, sociální zařízení, TV +

sat, wifi)

Apartmán – studio č. 2: 1x 3-lůžkový apartmán (1 místnost – kuch. kout, lůžková část – 3 lůžka, sociální

zařízení, TV + sat, wifi)

Apartmán – studio č. 1: 1x 3-lůžkový apartmán (1 místnost – kuch. kout, lůžková část – 3 lůžka + možnost

přistýlky, sociální zařízení, TV + sat, wifi)

Apartmán – studio č. 4: 1x 2-lůžkový apartmán (1 místnost – kuch. kout, lůžková část – 2 lůžka, sociální

zařízení, TV+ sat, wifi)

Miniapartmá – studio č. 5: 1x 2 lůžkový pokoj (1 místnost – kuch. kout, 2 lůžka, sociální zařízení, TV, wifi) –

vzhledem k menšímu prostoru vhodný pro 1 – 2 osoby

Stravování

Vybavení kuchyňské linky: dvouvařič, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice, lednička s mrazáčkem


